

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36402516 KP, s.r.o. Kamenná cesta 11 010 01 Žilina B.účet: 1574309757/0200 Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC:SUBASKBX) Obch./živ. Zápis v OR, Oddiel: Sro, Vložka číslo: register: 13278/L		DIČ: 2020133775 IČ DPH: SK2020133775		FAKTÚRA číslo 321100590 Variabilný symbol : 321100590 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky : 227-Z																																																																																																																																																	
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 17055377 DIČ: 2020645055 SOŠ-ELEKTROTECHNICKA KOMENSKÉHO 50 010 01 Žilina																																																																																																																																																			
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 2012		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 04.07.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 20.06.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 20.06.2011																																																																																																																																																			
227-Z																																																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Kód produktu</th> <th>Množstvo</th> <th>Mer.j.</th> <th colspan="2">Cena bez DPH</th> <th colspan="2">Cena s DPH</th> <th>DPH</th> </tr> <tr> <th>Názov produktu</th> <th></th> <th></th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>60.43 DUTINKA HI 2.5/10 Cu modra</td> <td>300.000</td> <td>KS</td> <td>0.04</td> <td>12.00</td> <td>0.048</td> <td>14.40</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>60.41 DUTINKA HI 1.5/10 Cu cervena</td> <td>300.000</td> <td>KS</td> <td>0.04</td> <td>12.00</td> <td>0.048</td> <td>14.40</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>78.59.4 CIN S KALAFUNIOU 2/500G SW2/500</td> <td>6.000</td> <td>KS</td> <td>11.70</td> <td>70.20</td> <td>14.040</td> <td>84.24</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>42.01 VIDLICA 5536-2154 BIELA</td> <td>20.000</td> <td>KS</td> <td>2.05</td> <td>41.00</td> <td>2.460</td> <td>49.20</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>57.10.1 SVORKOVNICA 4001-1</td> <td>5.000</td> <td>KS</td> <td>1.23</td> <td>6.15</td> <td>1.476</td> <td>7.38</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>39.114.1 SPINAC S16JP9151C6</td> <td>8.000</td> <td>KS</td> <td>25.46</td> <td>203.68</td> <td>30.552</td> <td>244.42</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>39.52.4 SPINAC S16JP1103A6</td> <td>10.000</td> <td>KS</td> <td>20.51</td> <td>205.10</td> <td>24.612</td> <td>246.12</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>39.57.9 SPINAC S16 JP9551A6</td> <td>10.000</td> <td>KS</td> <td>25.46</td> <td>254.60</td> <td>30.552</td> <td>305.52</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>54.20.1 KRABICA 240x190x90mm 685.008</td> <td>42.000</td> <td>KS</td> <td>1.87</td> <td>78.54</td> <td>2.244</td> <td>94.25</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>44.90.3 UPEVNOVACI ADAPTER M22-A MM216374</td> <td>40.000</td> <td>KS</td> <td>2.03</td> <td>81.20</td> <td>2.436</td> <td>97.44</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>44.90.8 SIGNALKA M22-L-R MM216772</td> <td>20.000</td> <td>KS</td> <td>2.87</td> <td>57.40</td> <td>3.444</td> <td>68.88</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>44.90.7 SIGNALKA M22-L-G</td> <td>20.000</td> <td>KS</td> <td>2.87</td> <td>57.40</td> <td>3.444</td> <td>68.88</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>45.52 STYKAC 5.5KW /400V AC230V 50Hz</td> <td>7.000</td> <td>KS</td> <td>15.83</td> <td>110.81</td> <td>18.996</td> <td>132.97</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>42.53 VIDLICA KW 2.5/4 CU</td> <td>100.000</td> <td>KS</td> <td>0.05</td> <td>5.00</td> <td>0.060</td> <td>6.00</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>50.01 IZOL.PASKA PVC 0.13x19x20 m</td> <td>10.000</td> <td>KS</td> <td>0.48</td> <td>4.80</td> <td>0.576</td> <td>5.76</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>50.01 IZOL.PASKA PVC 0.13x19x20 m</td> <td>20.000</td> <td>KS</td> <td>0.48</td> <td>9.60</td> <td>0.576</td> <td>11.52</td> <td>20</td> </tr> </tbody> </table>						Kód produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH	Názov produktu			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%	60.43 DUTINKA HI 2.5/10 Cu modra	300.000	KS	0.04	12.00	0.048	14.40	20	60.41 DUTINKA HI 1.5/10 Cu cervena	300.000	KS	0.04	12.00	0.048	14.40	20	78.59.4 CIN S KALAFUNIOU 2/500G SW2/500	6.000	KS	11.70	70.20	14.040	84.24	20	42.01 VIDLICA 5536-2154 BIELA	20.000	KS	2.05	41.00	2.460	49.20	20	57.10.1 SVORKOVNICA 4001-1	5.000	KS	1.23	6.15	1.476	7.38	20	39.114.1 SPINAC S16JP9151C6	8.000	KS	25.46	203.68	30.552	244.42	20	39.52.4 SPINAC S16JP1103A6	10.000	KS	20.51	205.10	24.612	246.12	20	39.57.9 SPINAC S16 JP9551A6	10.000	KS	25.46	254.60	30.552	305.52	20	54.20.1 KRABICA 240x190x90mm 685.008	42.000	KS	1.87	78.54	2.244	94.25	20	44.90.3 UPEVNOVACI ADAPTER M22-A MM216374	40.000	KS	2.03	81.20	2.436	97.44	20	44.90.8 SIGNALKA M22-L-R MM216772	20.000	KS	2.87	57.40	3.444	68.88	20	44.90.7 SIGNALKA M22-L-G	20.000	KS	2.87	57.40	3.444	68.88	20	45.52 STYKAC 5.5KW /400V AC230V 50Hz	7.000	KS	15.83	110.81	18.996	132.97	20	42.53 VIDLICA KW 2.5/4 CU	100.000	KS	0.05	5.00	0.060	6.00	20	50.01 IZOL.PASKA PVC 0.13x19x20 m	10.000	KS	0.48	4.80	0.576	5.76	20	50.01 IZOL.PASKA PVC 0.13x19x20 m	20.000	KS	0.48	9.60	0.576	11.52	20
Kód produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH																																																																																																																																														
Názov produktu			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%																																																																																																																																														
60.43 DUTINKA HI 2.5/10 Cu modra	300.000	KS	0.04	12.00	0.048	14.40	20																																																																																																																																														
60.41 DUTINKA HI 1.5/10 Cu cervena	300.000	KS	0.04	12.00	0.048	14.40	20																																																																																																																																														
78.59.4 CIN S KALAFUNIOU 2/500G SW2/500	6.000	KS	11.70	70.20	14.040	84.24	20																																																																																																																																														
42.01 VIDLICA 5536-2154 BIELA	20.000	KS	2.05	41.00	2.460	49.20	20																																																																																																																																														
57.10.1 SVORKOVNICA 4001-1	5.000	KS	1.23	6.15	1.476	7.38	20																																																																																																																																														
39.114.1 SPINAC S16JP9151C6	8.000	KS	25.46	203.68	30.552	244.42	20																																																																																																																																														
39.52.4 SPINAC S16JP1103A6	10.000	KS	20.51	205.10	24.612	246.12	20																																																																																																																																														
39.57.9 SPINAC S16 JP9551A6	10.000	KS	25.46	254.60	30.552	305.52	20																																																																																																																																														
54.20.1 KRABICA 240x190x90mm 685.008	42.000	KS	1.87	78.54	2.244	94.25	20																																																																																																																																														
44.90.3 UPEVNOVACI ADAPTER M22-A MM216374	40.000	KS	2.03	81.20	2.436	97.44	20																																																																																																																																														
44.90.8 SIGNALKA M22-L-R MM216772	20.000	KS	2.87	57.40	3.444	68.88	20																																																																																																																																														
44.90.7 SIGNALKA M22-L-G	20.000	KS	2.87	57.40	3.444	68.88	20																																																																																																																																														
45.52 STYKAC 5.5KW /400V AC230V 50Hz	7.000	KS	15.83	110.81	18.996	132.97	20																																																																																																																																														
42.53 VIDLICA KW 2.5/4 CU	100.000	KS	0.05	5.00	0.060	6.00	20																																																																																																																																														
50.01 IZOL.PASKA PVC 0.13x19x20 m	10.000	KS	0.48	4.80	0.576	5.76	20																																																																																																																																														
50.01 IZOL.PASKA PVC 0.13x19x20 m	20.000	KS	0.48	9.60	0.576	11.52	20																																																																																																																																														
© Datalock software																																																																																																																																																					

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
41.36 ZASUVKA 5543-2054,04 16A SPOJZ	20.000	KS	2.05	41.00	2.460	49.20	20
51.22 LISTA PREPOJOVACIA S-3L 1/10	9.000	KS	14.97	134.73	17.964	161.68	20
31.54 ISTIC PR 63 B 10A	4.000	KS	10.36	41.44	12.432	49.73	20
31.49 ISTIC PR 61 B 10A	12.000	KS	1.68	20.16	2.016	24.19	20
31.50 ISTIC PR 61 B 16A	12.000	KS	1.68	20.16	2.016	24.19	20
31.48 ISTIC PR 61 B 6A	5.000	KS	5.50	27.50	6.600	33.00	20
31.09.9 ISTIC LSN 10B/3	1.000	KS	10.36	10.36	12.432	12.43	20
31.55 ISTIC PR 63 B 16A	3.000	KS	9.84	29.52	11.808	35.42	20
31.56 ISTIC PR 63 B 20A	3.000	KS	11.03	33.09	13.236	39.71	20
31.57 ISTIC PR 63 B 25A	2.000	KS	10.29	20.58	12.348	24.70	20
31.57.1 ISTIC PR 63 C 25A	2.000	KS	11.99	23.98	14.388	28.78	20

Celkom k úhrade v EUR: 1 934.40

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	1 612.00	322.40	1 934.40
		1 612.00	322.40	1 934.40

Telefón: 041/5640 525

Fax: 041/5640 618

Podľa parag.445 Obchodného zákonníka sa predávajúci a kupujúci dohodli, že kupujúci nadobudne vlastnícke právo k uvedenému tovaru až po zaplatení kúpnej ceny v celosti.
Úrok z omeškania je vo výške 0,04% za každý deň omeškania platby.

KP, s.r.o.
Kamenná cesta 11
010 01 Žilina
IČO: 36402516 IČ DPH: SK2020133775

